



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

PART - I

சிறப்பு வெளியீடு

EXTRAORDINAIRE

EXTRAORDINARY

அதிகாரம் பெற்ற
வெளியீடு

Publiée par
Autorité

Published by
Authority

எண்	புதுச்சேரி	வியாழக்கிழமை	2025 ஹ்	நவம்பர் மீ	13 உ
No. } 118	Poudouchéry	Jeudi	13	Novembre	2025 (22 Kartika 1947)
No. }	Puducherry	Thursday	13th	November	2025

புதுச்சேரி அரசு

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, புதுச்சேரி

[அரசாணை (பல்வகை) எண் 28, புதுச்சேரி, நாள் 05, நவம்பர் 2025]

விளம்புகை

[2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச்சட்டம், உட்பிரிவு (1) பிரிவு 19-இன் கீழ்]

புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் வட்டம், 47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமத்தில் 00.52.66 H.A.C. மற்றும் 46 - ஒதியம்பட்டு வருவாய் கிராமத்தில் 00.32.00 H.A.C. பரப்பளவுள்ள நிலங்கள் “சங்கராபரணி ஆற்றின் குறுக்கே ஒதியம்பட்டு - திருக்காஞ்சி கிராமங்களை இணைக்கும் வகையில் புதிதாக கட்டப்பட்டுள்ள பாலத்திற்கு அணுகு சாலை அமைப்பது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக தேவைப்படுகிறது என்பதில் புதுச்சேரி அரசு மன நிறைவு கொண்டுள்ளது.

ஆகையால், 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச்சட்டம், உட்பிரிவு (1) பிரிவு 19-இன் கீழ், புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் வட்டம், 47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமத்தில் 00.52.66 H.A.C. மற்றும் 46 - ஒதியம்பட்டு வருவாய் கிராமத்தில் 00.32.00 H.A.C. பரப்பளவுள்ள நிலங்கள், மேற்படி பொது நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்தப்படுகிறது என விளம்புகை (Declaration) செய்யப்படுகிறது.

அட்டவணை

I நிலங்கள்

வட்டம் : வில்லியனூர்

வருவாய் கிராமம் : 47 - திருக்காஞ்சி மற்றும் 46 - ஒதியம்பட்டு

வ. எண்	மறு அளவை எண்	நில உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	நில உரிமையாளர்/ அக்கறையுள்ள நபரின் பெயர்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு	வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)

திரு/திருமதி/செல்வி :

H. A. Ca.

47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமம்

1	9/4B	ரயத்து வாரி	நன்செய்	1. சுப்பிரமணிய ஜயர், த/பெ. சின்னசாமி ஜயர். 2. வெங்கடேச கவுண்டர், த/பெ. தாமோதர கவுண்டர். 3. என். சுந்தரவதனம், த/பெ. நடராஜன். 4. என். திருஞானசம்பந்தம், த/பெ. நடராஜன். 5. பி. கணேஷ், த/பெ. பரமேஸ்வரன்.	00 11 22	9/1A	9/1A	9/4A	9/1A
2	9/1B	ரயத்து வாரி	நன்செய்	1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி. 2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.	00 00 75	9/1A	9/1A	--	123/1B
3	118/1	ரயத்து வாரி	நன்செய்	1. பத்மநாத கவுண்டர், த/பெ. பெரியசாமி கவுண்டர். 2. மீனாட்சி சுந்தரம்.	00 03 00	125	125	120	118/2
4	122/4B	ரயத்து வாரி	நன்செய்	1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி. 2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.	00 18 25	123/1B/ 1A	124/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 மற்றும் 9 (LGR sites).	122/4A	122/33
5	123/1B	ரயத்து வாரி	நன்செய்	1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி. 2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.	00 04 00	9/1B	123/1C	123/1A	122/4

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				திரு/திருமதி/செல்வி :	H. A. Ca.				
6	124/2B	ரயத்து நன்செய் வாரி	1. லதா, க/பெ. ஸ்ரீகாந்த். 2. அருள்மணி, த/பெ. நாகப்பன். 3. செல்லப்பாகவுண்டர், த/பெ. சீனுவாசகவுண்டர். 4. ஆரியமாலா, க/பெ. ஆனந்தஜோதி. 5. ஹரிஹரன், த/பெ. செல்வம். 6. சதீஷ்குமார், த/பெ. கணேசன். 7. இளங்கோவன், த/பெ. செல்வராஜ். 8. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 9. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன். 10. குணசுந்தரி, க/பெ. செந்தில்.	00 14 44	124/2A	128	124/12	125	
7	124/10	GP நன்செய் நிலம்- LGR	அக்கறையுள்ள நபர் லேட் ஏகாம்பரம், த/பெ. வைத்தி. (LGR ஒப்படை பெற்றவர்). வாரிசுதாரர்கள் 1. வடிவேலு. 2. நாராயணன். 3. அரசு.	00 01 00	124/9	124/12	122/33	125	
மொத்தம் :					00.52. 66				
46 - ஒதியம்பட்டு வருவாய் கிராமம்									
1	252/3B	ரயத்து நன்செய் வாரி கோயில் நிலம்	1. இந்து சமய நிறுவனங்கள் மற்றும் வக்ஃபு துறை, புதுச்சேரி. 2. காசிவிஸ்வநாதர் கோயில், தற்போதைய அறங்காவலர்.	00 32 00	252/3A	253, 254	252/3A		திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமம்.
ஆக மொத்தம் :					00.84. 66				

II - மரங்கள்

வரிசை எண்	மறு அளவை எண்	பரப்பளவு	மரங்கள்	
			வகை	எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமம்				
1	118/1	00 03 00	தென்னை மரம்	7
			பூவரசம்மரம்	2
2	122/4B	00 18 30	பனை மரம்	2
			மா மரம்	1
			பலா மரம்	4
			தென்னை மரம்	10
3	124/2B	00 14 44	வேப்ப மரம்	13
			பனை மரம்	15
			மா மரம்	2
			பலா மரம்	1
			தென்னை மரம்	1
			தேக்கு மரம்	10
46 - ஒதீயம்பட்டு வருவாய் கிராமம்				
4	252/3B	00 32 00	பனை மரம்	5
			வேப்ப மரம்	2

III - கட்டிடங்கள்

வரிசை எண்	மறு அளவை எண்	பரப்பளவு	மரங்கள்	
			வகை	கட்டிடத்தின் பரப்பளவு (in square meters)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமம்				
1	122/4B	00 18 30	பழைய போர்வெல் மோட்டார் கொட்டகை (தற்போது குளியல் அறையாக உபயோகப்படுத்தப்படுகிறது).	மோட்டார் கொட்டகை அளவு 9 sq.mt. (3.6 m. x 2.5 m.) போர்வெல் 8 inch dia and 175 feet depth.
2	124/10	00 01 02	R.C.C. கட்டிடம்	17.28 sq.mt. (5.4 m. x 3.2 m.)
3	118/1	00 03 00	R.C.C. கட்டிடம்	—

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச் சட்டத்தின் (சட்டம் எண் 30/2013) 15-ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு, மறுப்புரைகளைக் கேட்கப்பட்டு, உரிய விசாரணைக்குப் பின்பு இந்த விளம்புகை (Declaration) செய்யப்படுகிறது.

மேலும், இந்த நிலம் கையகப்படுத்தலால், மறுகுடியமர்வு செய்யப்பட வாய்ப்புள்ள குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஒன்று (1) ஆகும். பாதிக்கப்பட்ட அந்தக் குடும்பம் பட்டியலினத்தைச் (Scheduled Caste – SC) சேர்ந்தவர்கள் என்பதால், ஆதி திராவிடர் நலம் மற்றும் பழங்குடியினர் நலத்துறை அல்லது நில அளவை மற்றும் பதிவேடுகள் துறை மூலம் அவர்களுக்கு மாற்று இலவச மனைப் பட்டா / வீட்டு அலகு ஒதுக்கீடு செய்ய முன்மொழியப்படுகிறது.

கையகப்படுத்தப்படும் நிலங்கள் குறித்த திட்டத்தினை, சார்பு / துணை மாவட்ட ஆட்சியர் (வருவாய்) தெற்கு மற்றும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர், வில்லியனார், அவர்களின், அலுவலகத்தில் வேலை நாட்களில், வேலை நேரங்களில் ஆய்வு செய்துகொள்ளலாம்.

(துணை-நிலை ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

குலோத்துங்கன். அ. இ.ஆ.ப.,
அரசு சிறப்பு செயலர் (வருவாய்).

இணைப்பு

புதுச்சேரி மாவட்டம், வில்லியனூர் வட்டம், 47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமத்தில் 00.52.66 H.A.C. மற்றும் 46 - ஒதியம்பட்டு வருவாய் கிராமத்தில் 00.32.00 H.A.C. பரப்பளவுள்ள நிலங்கள் “சங்கராபரணி ஆற்றின் குறுக்கே ஒதியம்பட்டு - திருக்காஞ்சி கிராமங்களை இணைக்கும் வகையில் புதிதாக கட்டப்பட்டுள்ள பாலத்திற்கு அணுகு சாலை அமைப்பது” என்ற பொது நோக்கத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துதல்.

மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்ட சுருக்கும்

வ. எண்	மறு அளவை எண்	கையகப்படுத்தப்படும் நிலத்தின் பரப்பளவு	நில உரிமையாளர்கள் / அக்கறையுள்ள நபர்களின் பெயர்	பரிந்துரைக்கப்பட்ட மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)

H. A. Ca.

46 - ஒதியம்பட்டு வருவாய் கிராமம்

1 252/3B 00 32 00

1. இந்து சமய நிறுவனங்கள் மற்றும் வக்பு துறை, புதுச்சேரி.
2. காசிவிஸ்வநாதர் கோயில் தற்போதைய அறங்காவலர்.

47 - திருக்காஞ்சி வருவாய் கிராமம்

1 9/4B 00 11 22

1. சுப்பிரமணிய ஐயர், த/பெ. சின்னசாமி ஐயர்.
2. வெங்கடேச கவுண்டர், த/பெ. தாமோதர கவுண்டர்.
3. என். சுந்தரவதனம், த/பெ. நடராஜன்.
4. என். திருஞானசம்பந்தம், த/பெ. நடராஜன்.
5. பி. கணேஷ், த/பெ. பரமேஸ்வரன்.

2 9/1B 00 00 75

1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி,
2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ்.
3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.

3 123/1B 00 04 00

1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி,
2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ்.
3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.

குடும்பங்களின் இடப்பெயர்வு மற்றும் வாழ்வாதார இழப்பு ஏதும் ஏற்படவில்லை. ஆகையால், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டம் என்பவை எழுவில்லை. சட்டத்தின் படி இழப்பீடு தொகை மட்டுமே வழங்கப்படும்.

(1)	(2)	(3)			(4)	(5)
		H.	A.	Ca.		
4	124/2B	00	14	44	1. லதா, க/பெ. ஸ்ரீகாந்த். 2. அருள்மணி, த/பெ. நாகப்பன். 3. செல்வப்பாகவுண்டர், த/பெ. சீனுவாசகவுண்டர். 4. ஆரியமாலா, க/பெ. ஆனந்தஜோதி. 5. ஹரிஹரன், த/பெ. செல்வம். 6. சதீஷ்குமார், த/பெ. கணேசன். 7. இளங்கோவன், த/பெ. செல்வராஜ். 8. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 9. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன். 10. குணசுந்தரி, க/பெ. செந்தில்.	குடும்பங்களின் இடப்பெயர்வு மற்றும் வாழ்வாதார இழப்பு ஏதும் ஏற்படவில்லை. ஆகையால், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டம் என்பவை எழுவில்லை. சட்டத்தின் படி இழப்பீடு தொகை மட்டுமே வழங்கப்படும்.
5	122/4B	00	18	25	1. கிருஷ்ணமூர்த்தி கிராமணி, த/பெ. சுப்பராய கிராமணி, 2. நோமதி, க/பெ. கிருஷ்ணராஜ். 3. தமிழ்ச்செல்வம், த/பெ. ஜெயராமன்.	
6	118/1	00	03	00	1. பத்மநாத கவுண்டர், த/பெ. பெரியசாமி கவுண்டர். 2. மீனாட்சி சுந்தரம்.	சிறு வணிகர்களுக்கு ஒரு முறை மானியமாக ₹ 1,50,000 வழங்கப்படும்.
7	124/10	00	01	00	அக்கறையுள்ள நபர் லேட் ஏகாம்பரம், த/பெ. வைத்தி. (LGR ஒப்படை பெற்றவர்). வாரிசுதாரர்கள் 1. வடிவேலு. 2. நாராயணன். 3. அரசு.	(i) ஆதிதிராவிடர் நலத்துறை அல்லது நில அளவை பதிவேடுகள் துறை மூலமாக இலவச மனை அல்லது குடியிருப்பு அலகு. (ii) வாழ்வாதார உதவித்தொகையாக ₹ 3,000 பிரதி மாதம், ஒரு வருட காலத்திற்கு. (iii) போக்குவரத்து செலவு தொகை ₹ 50,000. (iv) ஒரு முறை மறுகுடியமர்வு படியாக ₹ 50,000.

GOVERNMENT OF PUDUCHERRY
DEPARTMENT OF REVENUE AND DISASTER MANAGEMENT

(G.O. Ms. No. 28, Puducherry, dated 05th November 2025)

DECLARATION

[under section 19 (1) of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013]

Whereas, the Government having been satisfied that an extent of 00.52.66 H.A.Ca of lands situated at No. 47 - Thirukanji Revenue Village and an extent of 00.32.00 H.A.Ca of land situated at 46 - Odiampet Revenue Village in the Puducherry District are required for public purpose, viz., "Construction of approach road for the newly constructed bridge across River Sankaraparani connecting Odiampet and Thirukanji Villages in Puducherry."

Now, therefore, the declaration under sub-section (1) of section 19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 is hereby made that the lands measuring to an extent of 00.52.66 H.A.Ca situated at No.47- Thirukanji Revenue Village and an extent of 00.32.00 H.A.Ca situated at 46 - Odiampet Revenue Village, Villianur Taluk, Puducherry District, the detailed description of which are as follows, is acquired for the said purpose:—

I - Land

Taluk : Villianur

Revenue Village : 47 - Thirukanji and 46 - Odiampet

Sl. No.	Re-survey No.	Type of title	Type of land	Name of the land owners/interested persons	Extent to be acquired	Boundaries			
						North	East	South	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
Thiru/Tmt./Selvi :					H. A. Ca.				
47 - Thirukanji Revenue Village									
1	9/4B	Ryotwari	Dry	1. Subbiramania Iyyar, S/o. Chinnasamy Iyyar. 2. Venkatasa Kavunder, S/o. Dhamodara Kavunder. 3. N. Sundaravadhanam, S/o. Natarajan. 4. N. Thirunanasamandham, S/o. Natarajan. 5. P. Ganesh, S/o. Parameshwaran.	00 11 22	9/1A	9/1A	9/4A	9/1A
2	9/1B	Ryotwari	Dry	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	00 00 75	9/1A	9/1A	—	123/1B
3	118/1	Ryotwari	Dry	1. Badmanatha Kavunder, S/o. Periyasamy Kavunder. 2. Meenatchi Sundaram.	00 03 00	125	125	120	118/2

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
				Thiru/Tmt./Selvi :	H. A. Ca.				
4	122/4B	Ryotwari	Dry	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	00 18 25	123/1B, 1A	124/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8 and 9 (LGR Sites).	122/4A	122/33
5	123/1B	Ryotwari	Dry	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	00 04 00	9/1B	123/1C	123/1A	122/4
6	124/2B	Ryotwari	Dry	1. Latha, W/o. Srikanth. 2. Arulmani, S/o. Nagappan. 3. Sellappa Kavunder, S/o. Seenivasa Kavunder. 4. Ariyamala, W/o. Anandhajothe. 5. Hariharan, S/o. Selvam. 6. Sathishkumar, S/o. Ganesan. 7. Ilangovan, S/o. Selvaraj. 8. Nomady, W/o. Krishnaraj. 9. Thamilselvam, S/o. Jayaraman. 10. Gunasundari, W/o. Senthil.	00 14 44	124/2A	128	124/12	125
7	124/10	GP land- LGR	Dry	Interested Person Late Egambaram, S/o. Vaithi. (LGR Assignee) Represented by Legal Heirs 1. Vadivelu. 2. Narayanan. 3. Arasu.	00 01 00	124/9	124/12	122/33	125
Total :					00. 52. 66				

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	
				Thiru/Tmt./Selvi :	H. A. Ca.					
46 - Odiampet Revenue Village										
1	252/3B	Ryotwari-Temple land	Dry	1. Department of Hindu Religious Institution and Waqf, Puducherry. 2. Present Trustee Kasi Viswanathar Kovil.	00	32	00	252/3A	253, 254 252/3A	Thirukanji Revenue Village.
Grand Total :					00. 84. 66					

II - Trees

Sl. No.	R.S.No.	Extent			Trees	
					Variety	Number
(1)	(2)	(3)			(4)	(5)
47 - Thirukanji Revenue Village						
1	118/1	00 03 00			Coconut Trees	7
					Portia Trees (Poovarasamaram)	2
2	122/4B	00 18 25			Palm Trees	2
					Mango Tree	1
					Jack Trees	4
					Coconut Trees	10
3	124/2B	00 14 44			Neem Trees	13
					Palm Trees	15
					Mango Trees	2
					Jack Tree	1
					Coconut Tree	1
					Teak Tree s	10
46 - Odiampet Revenue Village						
4	252/3B	00 32 00			Palm Trees	5
					Neem Trees	2

III - Structures

Sl. No.	R.S.No.	Extent			Structure	
					Type	Plinth area in sq.mt.
(1)	(2)	(3)			(4)	(5)
Thirukanji Revenue Village						
1	122/4B	00 18 25			Old Borewell motor shed (Presently utilizing as Bathroom)	Motor shed area 9 sq.mt. (3.6 m. x 2.5 m.) Bore well of 8 inch dia and 175 feet depth.
2	124/10	00 01 00			R.C.C House with tiled roof	17.28 sq.mt. (5.4 m. x 3.2 m.).
3	118/1	00 03 00			R.C.C Building with tiled roof	—

This declaration is made after hearing the objections of persons interested and due enquiry as provided under Section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Act 30 of 2013).

The number of families likely to be resettled due to the Land Acquisition is one (1) for whom, given that the affected family belongs to the Scheduled Caste, it is proposed to allot an alternate Free House Site /Housing Unit through either the Adi Dravidar Welfare and Scheduled Tribes Welfare Department or the Directorate of Survey and Land Records.

A plan sketch of the lands may be inspected in the Office of the Deputy-Collector (Revenue) South-cum-Land Acquisition Officer, Villianur on any working day.

A summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended.

(By order of the Lieutenant-Governor)

KULOTHUNGAN. A., I.A.S.,
Special Secretary to Government (Revenue).

ANNEXURE

Acquisition of lands at No. 47 - Thirukanji Revenue Village and at 46-Odiampet Revenue Village in the Puducherry District for public purpose, viz., "Construction of approach road for the newly constructed bridge across River Sankaraparani connecting Odiampet and Thirukanji Villages in Puducherry."

SUMMARY OF THE REHABILITATION AND RESETTLEMENT SCHEME

Sl. No.	R.S.No.	Extent to be acquired			Name of the land owners/ interested persons	Proposed Rehabilitation and Resettlement	
(1)	(2)	(3)			(4)	(5)	
		H.	A.	Ca.			
46 - Odiampet Revenue Village							
1	252/3B	00	32	00	1. Department of Hindu Religious Institution and Waqf, Puducherry. 2. Present Trustee Kasi Viswanathar Kovil.	No displacement or loss of livelihood. Hence, no Resettlement and Rehabilitation entitlements are applicable. Only the compensation is recommended as per the Act.	
47 - Thirukanji Revenue Village							
1	9/4B	00	11	22	1. Subbiramania Iyyar, S/o. Chinnasamy Iyyar. 2. Venkatasa Kavunder, S/o. Dhamodara Kavunder. 3. N. Sundaravadhanam, S/o. Natarajan. 4. N. Thirunanasamandham, S/o. Natarajan. 5. P. Ganesh, S/o. Parameshwaran.		

(1)	(2)	(3)			(4)	(5)
		H.	A.	Ca.		
2	9/1B	00	00	75	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	No displacement or loss of livelihood. Hence, no Resettlement and Rehabilitation entitlements are applicable. Only the compensation is recommended as per the Act.
3	123/1B	00	04	00	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	
4	124/2B	00	14	44	1. Latha, W/o. Srikanth. 2. Arulmani, S/o. Nagappan. 3. Sellappa Kavunder, S/o. Seenivasa Kavunder. 4. Ariyamala, W/o. Anandhajothei. 5. Hariharan, S/o. Selvam. 6. Sathishkumar S/o. Ganesan. 7. Ilangovan S/o. Selvaraj. 8. Nomady, W/o. Krishnaraj. 9. Thamilselvam, S/o. Jayaraman. 10. Gunasundari, W/o. Senthil.	
5	122/4B	00	18	25	1. Krishnamurthy Kramani, S/o. Subaraya Kramani. 2. Nomady, W/o. Krishnaraj. 3. Thamilselvam, S/o. Jayaraman.	One-time financial assistance of ₹ 1,50,000 as a small trader or self-employed person.
6	118/1	00	03	00	1. Badmanatha Kavunder, S/o. Periyasamy Kavunder. 2. Meenatchi Sundaram.	

(1)	(2)	(3)			(4)	(5)
		H.	A.	Ca.		
7	124/10	00	01	00	Interested Person Late Egambaram, S/o. Vaithi. (LGR Assignee) Represented by Legal Heirs 1. Vadivelu. 2. Narayanan. 3. Arasu.	(i) Alternate Free House Site / Housing unit through either the Adi Dravidar Welfare and Scheduled Tribes Welfare Department or the Directorate of Survey and Land Records. (ii) Subsistence grant of ₹ 3,000 per month for one year from the date of Award. (iii) ₹ 50,000 as one time financial assistance for transportation cost. (iv) ₹ 50,000 as one time resettlement allowance.